
ZARZĄDZENIE NR 322/2023 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbnie za 2022 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbnie za 
2022 rok, składające się z: 

1. Bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 
31.12.2022 r., 

2. Rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31.12.2022 r., 

3. Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2022 r., 

4. Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbnie za rok 
2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A559F896-81C7-44D9-AA14-567DBC25C662. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Przychody stanowiły kwotę 149 192,00 zł, z tego dotacja podmiotowa z budżetu Gminy Wierzbno - kwota 
146 500,00 zł oraz dotacja z Biblioteki Narodowej w Warszawie - kwota   2 692,00 zł. 
 
2. Koszty ogółem stanowiły kwotę 149 192,00 zł, w tym: 
- wynagrodzenia pracowników i składki naliczane od nich - kwota 96 353,59 zł, 
- zakup materiałów i energii - kwota 23 829,62 zł, (w tym: zakup książek - kwota 7 692,00 zł, zakup energii 
elektrycznej - kwota 4 991,87 zł), 
- zakup usług pozostałych - kwota 8 689,20 zł, 
- pozostałe koszty (ubezpieczenie mienia) – 744,00zł.  
 
3. Stan środków na koniec 2022 r.- 0,00 zł. 
 
4. Stan należności na koniec 2022 r. – 0,00zł. 
 
5. Stan zobowiązań niewymagalnych na początek 2022 r. – 0,00 zł 
 
6. Zobowiązania niewymagalne na koniec 2022 r. – 0,00zł. 
 
 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A559F896-81C7-44D9-AA14-567DBC25C662. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 322/2023 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-06-13T12:10:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




